
    ROMÂNIA
        JUDEŢUL COVASNA

                    
     COMUNA VALEA CRIŞULUI
             CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA  NR. 56 / 2017
Privind aprobarea Planului de ocupare a funcţiilor publice pentru anul 2018

Consiliul Local al comunei Valea Crişului, judeţul Covasna,
Întrunit în şedinţa sa publică ordinară din  28.11.2017,

     Analizând expunerea de motive şi proiectul de hotărâre iniţiate de primarul comunei
Valea Crişului,
            Având în vedere rapoartele  compartimentului  contabilitate  şi  avizul  secretarului
comunei Valea Crişului,

Având în vedere adresa Agenției Naționale a Funcționarilor Publici nr 57548/2017, prin
care ne aduce la cunoștință că nu sunt observații privind modul de completare al acestuia.

În temeiul prevederilor Ordinului M.A.I.-A.N.F.P nr. 7.660 din 24 august 2006 privind
aprobarea Instructiunilor pentru elaborarea Planului de ocupare a functiilor publice, 

În executarea dispozițiilor art. 23 alin.(1), (2) lit b, alin. (3) şi (5) din  Legea nr. 188/1999
privind Statutul functionarilor publici, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

În  temeiul   art.36  alin.(2),  lit  a,  art.45  alin.(1)  şi  art. 115  alin.(1),  lit. b) din  Legea
nr.215/2001 privind administratia publica locală, republicată, cu modificările şi completările
ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE

ART. 1 Se aprobă Planul de ocupare a funcţiilor publice pentru anul 2018, conform 
anexei nr.1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

ART. 2 - Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul 
comunei Valea Crişului.

Valea Crişului, la 28.11.2017

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR

           KISS KÁROLY                                   PANAITE ANA-DIANA


	ART. 1 Se aprobă Planul de ocupare a funcţiilor publice pentru anul 2018, conform anexei nr.1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

